REITORIA

PORTARIA n. 08/2006/REITORIA
Constitui Comissão Permanente pelo Gerenciamento dos Resíduos Sólidos gerados pela UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Permanente pelo Gerenciamento dos Resíduos Sólidos gerados pela UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Eduardo de Oliveira Nosse, coordenador, Mário Ricardo Guadagnin, Pedro Rosso, Rafael Mello Lattuada e Sintia Michels Steiner.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 27 de março de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC